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1010دروغدروغتنهادر4ماه
انتشار هجمه ها علیه مدیریت شهری ادامه دارد

مهدیاسماعیلپورگزارش
روزنامه نگار

سه شنبه  سه شنبه  1919 تیر  تیر 14031403- شماره  - شماره  91469146
کاهشتعدادساختمانهایبسیارپرخطرپایتخت

قدرت اله محمدی، مدیرعامل سازمان آتش نشانی: تعداد ساختمان های بسیار پرخطر از ۱۲۹ به ۷۱ مورد کاهش 
یافت. تا پایان سال این اماکن باید تعیین تکلیف شوند. این ساختمان ها شامل بیمارستان، کارخانه، اماکن 

تجاری، دولتی و انبار است که ایمن سازی را انجام نمی دهند و برای آنها پرونده قضایی تشکیل شده است.

حمایتازتألیفوترجمهدرحوزهحملونقلشهری
شهریار افندی زاده، مدیرعامل سازمان حمل ونقل و ترافیک شهر تهران: تألیف و ترجمه آثار دارای مفاهیم 
آموزش ترافیک ایمن به کودکان و نوجوانان در قالب های مختلف و متنوع ادبی، با توجه به سقف اعتبارات 

درنظر گرفته شده در بودجه این سازمان حمایت می شود. 

صفحه آرا: مجید اصغری

گزارش کار امروز

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری،کف مناطق رخ می دهد و 
همشهری در پی مطالبه گری از شهرداری های مناطق است تا 
مشخص شود در هر منطقه هر روز چه اقدامی انجام شده است.

منطقه

پایگاه پشتیبانی مدیریت بحران یاران، پنجمین پایگاه مدیریت 1
بحران شهر تهران در منطقه یک شهرداری است که در چند ماه 

آینده به صورت رسمی افتتاح می شود.

منطقه

طرح الگوی خدمت در محورهای استاد معین، طالقانی و شمشیری 9
در حال اجراست. همچنین طرح تحول ۲0 گانه خدمت که یک طرح 
همه جانبه ترافیکی، عمرانی و خدمات شهری است، به صورت 

مستمر در سطح منطقه اجرایی می شود.

منطقه

اداره ساماندهی مشاغل با همکاری اکیپ های اجرایی در سطح 5
نواحی با بازدید های میدانی و نامحسوس اقدام به جمع آوری 

مشاغلی کرد که در سطح منطقه سدمعبر ایجاد کرده بودند.

منطقه

ویژه برنامه »زیر آسمان روضه« در بوستان »بهشت مادران« 3
در عباس آباد به مدت ۳روز از ۱۹ تا ۲۱تیر۱۴0۳ برگزار می شود. 
شروه خوانی، تکیه مخصوص کودکان، مداحی، میز گفت وگو، 

نمایش و برنامه های استیجی ازجمله این برنامه هاست.

منطقه

یک پایگاه اورژانس جدید در شرکت پست، محل تجزیه و مبادلات 11
کشور به زودی ساخته می شود و همزمان نیز دوره های آموزشی 

مرتبط برای کارمندان برگزار خواهد شد.

منطقه

اجرای طرح باغچه آراسته در منطقه برای افزایش زیبایی شهر و با 7
بهره مندی از روش های ساده بازنگری و اصلاح شد. این اقدامات 
شامل بازسازی جدول ها،  حذف المان های بلااستفاده، بهبود 

وضعیت ظاهری باغچه ها و رعایت اصول نگهداشت بود.

منطقه

همزمان با اجرای طرح تحول ۲0گانه خدمت علاوه بر پیاده روسازی 2
و اصلاح معابر، نسبت به جمع آوری حصار کارگاهی و بازگشایی 

پیاده راه سرو غربی اقدام شد.

منطقه

مانور عملیاتی سیلاب توسط اداره بحران منطقه و با مشارکت اداره 10
محیط زیست برای مقابله با خطر در زمان های بحران و آمادگی 

هرچه بیشتر کارمندان این اداره ها به اجرا درآمد.

منطقه

مسئول نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه تهران از مدیریت 6
شهرداری منطقه قدردانی کرد. در این مراسم به دلیل حمایت 
در امر جوانی جمعیت، اشاعه و  ترویج ازدواج آسان و همچنین 

همکاری در برگزاری ٢رویداد و جشن بزرگ لوح تقدیر اهدا شد.

منطقه

۳۵0بسته معیشتی شامل برنج، روغن، ماکارونی و سایر ارزاق 4
ویژه خانواده های کم برخوردار منطقه به مناسبت فرارسیدن  ماه 

محرم توزیع شد.

منطقه

با اخذ دستور قضایی و حضور رئیس اجرای احکام منطقه، یگان 8
حفاظت و عوامل اجرایی ناحیه۲ موضوع رأی، مربوط به تغییر 
کاربری ۱۲ مترمربع پارکینگ تجاری انجام شد. بر این اساس واحد 
اداری غیر مجاز پلمب و مستحدثات زائد تخریب و جمع آوری شد.

گزارش کار امروز

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری،کف مناطق رخ می دهد و 
همشهری در پی مطالبه گری از شهرداری های مناطق است تا 
مشخص شود در هر منطقه هر روز چه اقدامی انجام شده است.

منطقه

خط کشی عابرپیاده در ۵محور پرتردد منطقه انجام می شود. 12
به گفته معاون حمل و نقل و ترافیک شهردار منطقه این اقدامات 
به منظور ایمن سازی ، ساماندهی مسیر تردد وسایل نقلیه و کنترل 

سرعت خودروها بوده است.

منطقه

حدود۱۳هزار تن آسفالت در ۳ماهه ابتدایی امسال در شریان های 18
ارتباطی محله های خلیج فارس و نوروزآباد پخش و توزیع شد.

منطقه

کارگاه آموزشی نحوه ثبت پیام های شهروندی در سامانه ۱۳۷پلاس 16
با محوریت ثبت پیام های شهروندی برای مسئولان و اپراتور های 

سامانه نواحی ۶گانه در منطقه ۱۶ برگزار شد.

منطقه

طرح جهادی نگهداشت شهر در ناحیه۲ به اجرا درآمد. نظافت 14
و شست وشوی معابر، لایروبی جوی ها، رفع سد معبر، تعمیر 

المان های ترافیکی و... از اقدامات انجام شده در این طرح بود.

منطقه

عملیات تخریب و آزادسازی۳هزار و ۵00مترمربع از اراضی محدوده 20
ناحیه۷ منطقه در راستای صیانت از حریم شهر تهران و رفع اثر از 

ساخت و سازهای غیرمجاز انجام شد.

منطقه

برای پنجمین سال متوالی و در دهه اول محرم، هیئت های 13
محله  های منطقه هر شب با عنوان »ائتلاف عاشورائیان« عزاداری 
می کنند. این مراسم که از شب اول ماه محرم آغاز شده، به مدت 

۱۱شب برگزار می شود.

منطقه

دومین مرکز فرصت های کارآفرینی و اشتغال زایی منطقه به منظور 19
حمایت از کسب وکار و ایجاد فرصت های کارآفرینی و اشتغال زایی 
به ویژه در محله های کم برخوردار در آستانه افتتاح و بهره برداری 

قرار گرفت.

منطقه

با تأکید شهردار منطقه و با حمایت معاونت امور اجتماعی و 17
فرهنگی این منطقه، ویژه برنامه هایی توسط منطقه با محوریت 
»تبیین و پیاده سازی فرهنگ حسینی در سبک زندگی شهروندان« 

در دهه اول محرم برگزار می شود.

منطقه

۳0تن خاک و نخاله های ساختمانی که تأثیر بسزایی در منظر 15
شهری داشتند از مبادی  ورودی و خروجی و معابر اصلی ناحیه۶ 

جمع آوری شدند.

منطقه

سرپناه ایستگاه های اتوبوس منطقه بازسازی و تعمیر می شود. 21
این اقدام در راستای تامین رفاه حال شهروندان ساکن در محدوده 
ورودی غربی از سوی معاونت حمل ونقل و ترافیک منطقه اجرا 

می شود.

منطقه

مسیر شرق به غرب بزرگراه شهیدخرازی با اجرای عملیات نصب 22
مینی نیوجرسی ایمن سازی  شد. هدف از این اقدام، کاهش آمار 
سوانح، تصادفات و ارتقای سطح ایمنی رانندگان وسایل نقلیه بود.

انتشاراخباردروغعلیهشهرداریتهران
وهجمهبهمدیریتشهریدرایندوره
تبدیلبهیکرویهشدهوموضوع
تازهاینیست،بهشکلیکهدرسنوات
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انتشاریکدروغیاخبرنادرست
دربارهشهرداریتهرانبودهایم.امسال

همکهانتخاباتریاستجمهوریبرگزار
شدوشهرداریوشورایششمتقریباسال

آخرفعالیتخودراپشتسرمیگذارند،این
بیاخلاقیهابهاوجخودرسیدهاست؛بهطوریکهازشروع
سالجدید،شاهدانتشاردستکم10خبردروغباهدفتخریب

وهجمهبهشهرداریتهرانهستیم!

دروغ
قطعدرختقدیمی
درخیابانشریعتی

 واقعیت ماجرا: این درخت 
آفت زده خرداد ماه امسال در اثر توفان 
آسیب دیده بود و هر لحظه احتمال 
سقوطش وجود داشت. در تصاویر 
منتشرشده هم آفت زدگی بدنه 

درخت کاملا مشهود بود. 
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دروغ
قطعگستردهدرختان

 خیابانولیعصرعج 
توسطشهرداری

 واقعیت ماجرا: مشخص شد عکس 
منتشرشده از قطع گسترده درختان 
چنار در خیابان ولی عصر)عج( نه 

مربوط به امسال و دوره ششم 
مدیریت شهری که مربوط به 

سال۱۳۹۷ است. 

2
دروغ

مرخصیشهردار
تهرانوتعطیلشدنشهر

 واقعیت ماجرا: در ۲هفته مرخصی 
شهردار بابت انتخابات نه تنها شهرداری 
تهران از کارها و وظایف روزمره خود 
بازنماند که بیش از ۵پویش امید 
و افتخار برگزار و ۱۶0دستگاه 

اتوبوس نو به ناوگان وارد 
شد. 
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دروغ
بستهبودندرِ

 ایستگاهمترویشهیدمفتح
درساعتکاری

 واقعیت ماجرا: ایستگاه متروی شهید 
مفتح در خط یک متروی تهران قرار دارد؛ 
اما در تصویر منتشرشده خط۲ کنار نام 
ایستگاه به چشم می خورد که نشان 

می دهد این تصویر متعلق به 
متروی پایتخت نیست. 

4
دروغ

افزایش100درصدی
تعرفههایورزشیدرسال1403

 واقعیت ماجرا: تعرفه های ورزشی 
مجموعه های ورزشی متعلق به شهرداری 
تهران در سال۱۴0۳ طبق مصوبه شورای 
شهر ۳0تا ۴0درصد افزایش یافته است. 
تعرفه های ورزشی شهرداری تهران کمتر 

از اماکن دولتی است و شهرداری 
ارزان ترین خدمات ورزشی را 

در کشور ارائه می کند.
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دروغ
تاکسیهایبرقی
پلاکنمیشود

 واقعیت ماجرا: ۲۱اردیبهشت 
امسال با حضور شهردار تهران از هزار 
دستگاه تاکسی برقی رونمایی شد که از 
این تعداد در فاز نخست ۲00دستگاه 

تاکسی برقی پلاک گذاری و در 
ناوگان  وارد  روز  همان 

تاکسیرانی شد. 
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دروغ
قراردادخریداتوبوس
باشرکتساختمانسازی

 واقعیت ماجرا: طرف قرارداد 
شهرداری تهران یک هلدینگ بزرگ چینی 
است که شرکت های زیرمجموعه  زیادی 
در حوزه های مالی، تفریحی، گردشگری 
و ساختمانی دارد و این شرکت نقش 

تأمین کننده یوزانس )تأمین کننده 
منابع مالی( را دارد. 

دروغ7
جمعآوریبنرهای
تبلیغاتیپزشکیان

 واقعیت ماجرا: طبق قانون و درخواست 
ستاد انتخابات، شهرداری موظف است به دلیل 

ممنوعیت تبلیغات در محدوده صندوق های 
اخذ آرا در روز رأی گیری، بنرهای تبلیغاتی اطراف 
شعب اخذ رأی را جمع آوری کند. با توجه به این 
موضوع، بنرهای تبلیغاتی اطراف شعب اخذ رأی 

طبق قانون و به درخواست ستاد انتخابات 
جمع آوری شد و در اجرای این تکلیف 

قانونی تفاوتی بین کاندیداها 
وجود نداشت.
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دروغ
انتشارتصویرنامهای

بهعنوانسندقطعدرختانپارک
قیطریهتوسطشهرداری

 واقعیت ماجرا: تصویر نامه بدون شماره نامه 
منتشر شده بود و در متن آن هم هیچ اشاره ای به 

قطع شدن درختان در پارک قیطریه نشده بود. 
روابط عمومی سازمان حفاظت از محیط زیست در واکنش 
به این موضوع اطلاعیه ای صادر و اعلام کرد: »براساس 
گزارش واصله هیچ گونه درختی در محدوده پارک 
موصوف قطع نشده است. لیکن حدود ۲هزار 

مترمربع از فضای داخلی پارک حصارکشی 
شده که در این محدوده نیز اثری از 

قطع درختان مشاهده نشده 
است.« 
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دروغ
حصارکشیدرپارک
لالهوقطعدرختانبرای
ساختفرهنگسرا

 واقعیت ماجرا: همانطور که 
رئیس شورای شهر هم تأکید 

کرد، قرار نبود هیچ درختی 
قطع شود.
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